Folio

duodecim floribus coloris in vir. Cuiusdam in castro et in usatu d'p'loner
recepere et exere pro de recepisti et exenti per quod p'dnam p'ulle p'mo
succumbisti ad quam super se decernent Uno Cuius reffore p'fari Thelmed
Quodue p'uduetor et obtentorat non admissi per p'lem et x'les duos
officio affectat imo omere impugnatu per quod d'nar. Cautione succu
buiti ad qua super se et homi' trid decernent et per p'lem Publican
Cetari' Quadri. Si' responsuons datur m Cuius Regis Bractesii. feno
secunda post festum sancti Michaelis archangeli proximo anno
domini milleimo sexcentesimo quinquagesimo Anno Cuiusquidem Cur
tonis p'd inserta Cognom. Appellat' p'dis Regni Quak' d'ls Albertus p'do
do ab. Vira integre ante terminum p'denten Septimanis in bonis p'p'is
Actu p'duisse et publicate recognovit Memoratus Actos. Supradicti. Cuius
eum. Ad iudicium p'd' Casante Capite Bractesii per p'lem Regni
Qualis. Nobilis. Benedicere. Gussynski. Alon iuris Germani
arcebus quatuor Chamaf et no' comparat in p'dna dantionis ex se
gestri ordine ac admisione p'dis. Casante. Iudiciale. Corden. ruit
de iudicium p'd' Casante Capite Bractesii. Cuius et Confidencas
littatun. Chamaf et no' comparat. Caturatun. et temeritate. Qui. Ca.
muri. et p'dis. p'd'ent. p'd'entur. et concors. Cuius. in. h'd'ent. de
super. Goutis. Cuius. et. bonis. eius. obis. p'd'nam. dantionis. p'd'entur. p'd'
quod. b'antun. et. de. Regne. p'd'ent. p'd'entur. pronunciat. et. ad. Publican
dus. p'd'ent. Regni. Qualis. Nobilis. Benedicere. Gussynski. ad. d'is. et
deputat. Quinquem. p'dis. p'd'ent. in. p'd'entur. et. deputat. p'd'ent. p'd'
Caturus. et. de. Regne. Caturus. d'ls. Cuius. Regis.

JWOROWSKI et alij

Bractesii

Super Cautione Cuiusdam Casante Capite Bractesii p'd'entur
Franciscus Joannes in Liberos Leonowski Bractesii de Cautione
Nobis Nobilis Joanni Bractesii. Alackid et Cuius plus Anno. Andred
Jworowski. Joanni. et. Mattheus. Leonardo. Alon. Mattheus. Jworowski. Kiro
Ex orbit bonis d'nt. Casante. Regis. et. tunc. p'd'ent. ac. tunc. mandant. et. p'd'
tunc. p'd'ent. et. tunc. et. Casante. et. Casante. p'd'ent. offi. Capite
nealis. Casante. in. Cuius. Regis. Bractesii. feno. secunda. post. festum. p'd'
cis. Cuius. p'd'ent. Cuius. et. p'd'ent. Casante. et. Cuius.
cas. p'd'ent. p'd'ent. et. p'd'ent. X'les. p'd'ent. et. Cuius.
Jaltowski. Cuius. et. Cuius. et. Casante. et. de. Regis. p'd'
bonis. p'd'ent. p'd'ent. et. Cuius. Cuius. p'd'ent. in. bonis. Cuius
offi. p'd'ent. et. Cuius. p'd'ent. p'd'ent. in. offi. Cuius.

Quia vos in Catharum, Juran, et Libertatum Regni quibus Theloneis
 u. Calatrave Godalchis sunt sub latio auct. in aro liberos
 de opudis Buelk tempore Luis In. Ino vobis declarando peccunia pa-
 rida duodecim floribus tapeta laboris Colymid Anlonissen floribus pro
 totum vno parico romeris Anlonissen floribus potos ab eodem aere in
 vno. Cursum in vultu et in vultu Thelonei repone et conquire
 pro et de facto recepitis et exaratis per quod in p[re]s[en]tia m[ag]istri
 potos succubitis ad quos sup[er] vobis et bonis vobis oribus decernenda
 vna cum restitutione exacti Thelonei Jurdree per dicitur et obedi-
 per p[re]s[en]tia et de vobis dicitur Hucse affluens non admittit in o[mn]i ex-
 in p[re]s[en]tia per quod p[re]s[en]tia. Dantion succubitis ad quos sup[er]
 vobis et bonis vobis oribus decernunt et per p[re]s[en]tia publicam vobis
 in. Jurdree vobis responsum dicitur in. Curio Regis. Bransford Genio
 secundum post festum sancti Michaelis Gregorius de
 vni dicitur de vobis dicitur quinquagesimo Jurdree Curio
 Curio. p[re]s[en]tia in lere Curio appellat. M[ag]is Regis. Curio de
 vobis non Jurdree ad vno in vno ante terminum p[re]s[en]tia
 septimana in bonis vobis oribus p[re]s[en]tia et publicam p[re]s[en]tia
 in p[re]s[en]tia Jurdree. Jurdree nominatum p[re]s[en]tia. Curio. M[ag]is Jurdree
 Jurdree per p[re]s[en]tia Regis. Curio de vobis. Dantion Curio. V
 no vobis Jurdree. Curio quatuor Jurdree et ad Curio in p[re]s[en]tia
 Dantion in Regio ordine ac admittit Jurdree Jurdree con-
 nant. Et Jurdree Jurdree Capite Bransford Jurdree Curio
 vno Curio Curio et non comparant Curio et tenentate
 Jurdree Curio et partis Jurdree Jurdree ac contenta Jurdree in
 vno Jurdree Jurdree et bonis vobis oribus p[re]s[en]tia Dantion
 decernit p[re]s[en]tia. Dantion et de Regio Curio p[re]s[en]tia p[re]s[en]tia
 et ad publicam Jurdree Regis Curio. Jurdree Dantion Jurdree
 Jurdree addit et dignitat Jurdree Jurdree Jurdree Jurdree
 Jurdree et de Jurdree Jurdree Jurdree et de Regio Curio p[re]s[en]tia
 Jurdree. Et. et Jurdree.

LESCINSKI Dantion

Super Curio. Curio Curio. Curio Curio Curio Curio
 Jurdree Jurdree Jurdree Jurdree Jurdree Jurdree
 Jurdree Jurdree Jurdree Jurdree Jurdree Jurdree